Бондарский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня  2021 года                                                              №218

с.Бондари

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от
21.12.2018 № 38 «О структуре администрации Бондарского района»

Рассмотрев изменения в структуру администрации Бондарского района,
представленные главой района и руководствуясь  пунктом 1 статьи 40 Устава
Бондарского района,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

        1. Внести следующие изменения в структуру администрации Бондарского
района,  утвержденную  решением  районного  Совета  народных  депутатов  от
21.12.2018  № 38 «О структуре администрации Бондарского района» (далее –
Решение):

- после строки:
13. Архивный отдел администрации района

- дополнить строкой:
14. Консультант администрации района

2.  Опубликовать  (разместить)  настоящее  решение  в  сетевом  издании
«РИА ТОП68» (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского  районного
        Совета народных депутатов                                                    Ю.М.Долотов

	Р Е Ш Е Н И Е